



2019

2019-023

2019 04

)

(

	120,534,391.24	94,246,673.75	27.89%
	11,986,886.45	9,613,067.73	24.69%
	10,489,539.40	8,215,885.68	27.67%
	9,613,393.35	3,697,480.38	160.00%
/	0.1383	0.1109	24.71%
/	0.1383	0.1109	24.71%
	1.94%	1.72%	0.22%
	835,336,416.14	817,835,805.47	2.14%
	623,584,469.21	611,597,582.76	1.96%

1

1

10

		16,062			0
10					

	2,990,000		2,990,000
	2,730,000		2,730,000
	2,080,000		2,080,000
	348,650		348,650
	343,200		343,200
	246,600		246,600
	235,200		235,200
	209,600		209,600
10			

1010

1010

210

一、资产负债表项目					
项目	期末余额	期初余额	变动比例%	原因	
应付职工薪酬	2,346,561.97	3,860,216.27	-39.21%	主要系本期发放上期绩效工资所致	
二、利润表项目					
项目	本期发生额	上期发生额	变动比例%	原因	
营业收入	120,534,391.24	94,246,673.75	27.89%	主要系本期销量增长所致	
营业成本	81,145,111.11	64,145,111.11	26.50%	主要系本期销量增长所致	
税金及附加	1,145,111.11	1,145,111.11	0.00%	无变化	
销售费用	1,145,111.11	1,145,111.11	0.00%	无变化	
管理费用	1,145,111.11	1,145,111.11	0.00%	无变化	
财务费用	-91,784.05	-194,334.67	-52.77%	主要系存款利息减少所致	
其他收益	402,808.90	3,511.11	1133.97%	主要系本期收到政府补助所致	
营业外收入	1,130,237.00	502,283.84	125.02%	主要系本期处置固定资产所致	
营业外支出					
利润总额	38,619,285.08	29,511,111.11	30.86%	主要系本期销量增长所致	
所得税费用	9,654,821.27	7,377,777.78	30.86%	主要系本期利润总额增长所致	
净利润	28,964,463.81	22,133,333.33	30.86%	主要系本期销量增长所致	
三、现金流量表项目					
原因	项目	本期发生额	上期发生额	变动比例%	
本期营业收入增长所致	经营活动产生的现金流量净额	9,613,393.35	3,697,480.38	160.00%	主要系本期销量增长所致
本期回收投资所致	投资活动产生的现金流量净额	-19,579,010.68	-235,730,442.85	-91.69%	主要系本期处置固定资产所致
本期未发生筹资活动导致	筹资活动产生的现金流量净额		-6,592,024.14	-100.00%	主要系本期未发生筹资活动所致

1

2019 03 31

	2019 3 31	2018 12 31
	75,157,539.57	85,123,156.90
	231,233,443.91	229,400,068.05
	54,423,006.77	63,842,151.50
	176,810,437.14	165,557,916.55
	4,266,513.50	4,029,047.28
	9,607,408.23	9,658,312.00
	2,035,282.19	3,583,958.90
	45,008,378.78	39,902,963.79

8

	250,266,152.64	230,266,672.04
	615,539,436.63	598,380,220.06

	36,021,052.86	40,967,219.29
	4,309,978.12	4,544,021.27
	2,346,561.97	3,860,216.27
	16,110,633.56	18,155,903.90
	133,370,092.43	119,515,681.44
	192,158,318.94	187,043,042.17
	17,953,041.62	17,444,166.63
	1,640,586.37	1,751,013.91
	19,593,627.99	19,195,180.54
	211,751,946.93	206,238,222.71

	86,670,000.00	86,670,000.00
	271,303,878.31	271,303,878.31
	25,658,580.46	25,658,580.46
	239,952,010.44	227,965,123.99
	623,584,469.21	611,597,582.76
	623,584,469.21	611,597,582.76
	835,336,416.14	817,835,805.47

2

	2019 3 31	2018 12 31
	60,004,324.06	73,544,910.18
	163,164,760.08	168,687,810.15
	52,690,850.19	62,344,140.36
	110,473,909.89	106,343,669.79
	1,620,833.56	787,205.00
	81,052,461.30	72,455,272.14

	23,165,824.76	22,749,941.71
	250,000,000.00	230,000,519.40
	579,008,203.76	568,225,658.58
	105,852,029.00	105,852,029.00
	50,211,647.57	50,535,238.04
	1,080,159.51	0.00
	28,926,022.44	29,151,812.07
	8,855,208.70	8,234,436.35
	6,912,000.00	6,232,839.14
	201,837,067.22	200,006,354.60
	780,845,270.98	768,232,013.18

	19,098,845.55	24,441,245.28
	2,750,867.43	2,950,796.20
	1,488,059.44	3,136,055.67
	14,000,596.35	15,074,634.42
	102,876,960.83	94,676,108.67
	140,215,329.60	140,278,840.24
	16,266,166.62	15,751,666.63
	1,217,898.44	1,364,102.41
	17,484,065.06	17,115,769.04
	157,699,394.66	157,394,609.28
	86,670,000.00	86,670,000.00
	276,248,599.32	276,248,599.32

	25,658,580.46	25,658,580.46
	234,568,696.54	222,260,224.12
	623,145,876.32	610,837,403.90
	780,845,270.98	768,232,013.18

3

	120,534,391.24	94,246,673.75
	120,534,391.24	94,246,673.75
	108,351,192.54	84,596,951.66
	37,361,753.51	29,899,966.47
	1,942,356.15	1,508,997.39
	58,198,012.24	43,579,983.92
	8,495,525.71	8,007,759.62
	1,718,105.72	819,771.55
	-91,784.05	-194,334.67
	108,324.58	207,653.60
	727,223.26	974,807.38
	291,125.01	272,375.01

	2,198,501.38	1,864,832.29
-		
-		
	14,672,825.09	11,786,929.39
	402,868.90	9,517.18
	1,130,237.00	502,283.84
	13,945,456.99	11,294,162.73
	1,958,570.54	1,681,095.00
	11,986,886.45	9,613,067.73
1.	11,986,886.45	
2.		
1.		

1.		
2.		
3.		
4.		
5.		
6.		
7.		
8.		
9.		
	11,986,886.45	9,613,067.73
	11,986,886.45	9,613,067.73
	0.1383	0.1109
	0.1383	0.1109
	0.00	0.00

4

	86,335,090.58	69,688,376.51
	12,218,168.49	10,400,305.09
	1,385,839.59	1,160,757.34
	53,134,769.65	42,675,911.37
	5,509,309.71	5,317,662.91

		182.83
		788.57
		750.01
		332.29
		409.48
		217.18
		283.84
		342.82
		351.42

4.		
5.		
1.		
2.		
3.		
4.		
5.		
6.		
7.		
8.		
9.		
	12,308,472.42	9,156,491.40

5

	125,083,292.52	89,709,679.99

	22,995,969.29	12,067,935.08
	148,079,261.81	101,777,615.07
	39,501,235.70	29,685,864.79
	11,047,399.44	5,708,031.43
	19,779,000.12	16,000,828.36
	68,138,233.20	46,685,410.11
	138,465,868.46	98,080,134.69
	9,613,393.35	3,697,480.38
	230,000,000.00	

	3,747,178.09	
	233,747,178.09	
	3,326,188.77	3,691,706.50
	250,000,000.00	230,000,000.00
		2,038,736.35
	253,326,188.77	235,730,442.85
	-19,579,010.68	-235,730,442.85
		3,000,000.00
		3,592,024.14
		6,592,024.14
		-6,592,024.14

	-9,965,617.33	-238,624,986.61
	85,123,156.90	301,471,701.01
	75,157,539.57	62,846,714.40

6

	95,504,487.22	67,233,806.04
	18,993,016.94	4,546,019.03
	114,497,504.16	71,779,825.07
	8,799,382.55	11,768,110.87
	9,493,610.38	4,860,513.88
	17,140,448.47	14,720,804.41
	63,527,184.15	40,983,908.40
	98,960,625.55	72,333,337.56
	15,536,878.61	-553,512.49
	230,000,000.00	
	3,747,178.09	
	233,747,178.09	
	2,796,598.77	2,001,628.50

	250,000,000.00	230,000,000.00
	10,028,044.05	13,000,000.00
	262,824,642.82	245,001,628.50
	-29,077,464.73	-245,001,628.50
		3,592,024.14
		3,592,024.14
		-3,592,024.14
	-13,540,586.12	-249,147,165.13
	73,544,910.18	299,114,664.79
	60,004,324.06	49,967,499.66

1

2

2019 4 29